PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.02.2012 г.  № 5

            с. Воробьевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 03.03.2010 года № 3 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»

Рассмотрев протест прокурора Воробьевского района от 20.01.2012 г. № 01-22в-2012/34 и в соответствии со статьей 28 Устава Воробьевского муниципального района, и в целях приведения нормативных актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа, утвержденный решением Совета народных депутатов от 03.03.2010 года № 3 следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить пунктом 6.10.4. следующего содержания:

«6.10.4. Условие об ответственности поставщика (исполнителя, подрядчика) за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательства, предусмотренного контрактом.».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков